

JAN HEGGOV ApS

Rungsted Strandvej 67
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Jan Heggov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN HEGGOV ApS
Rungsted Strandvej 67
2960 Rungsted Kyst

 CVR-nr: 29830533
 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1090 København K København

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, værdipapirer og kapitalandele og naturligt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været investering i aktier og andre børsnoteret værdipapirer.

Det ordinære resultat før skat udgør -464 tkr. mod 2.237 tkr. året før.
Årets resultat efter skat udgør -469 tkr. mod 1.847 tkr. året før.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årsag til det utilfredsstillende resultat skyldes hovedsageligt den positive udvikling på aktiemarkederne i 2016/17 som herefter i 2017/18 er faldet til et lavere kursniveau.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efterregnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre driftsomkostninger		-69.613	-56.359
Resultat af ordinær primær drift		-69.613	-56.359
Andre finansielle indtægter		-387.108	2.301.451
Øvrige finansielle omkostninger		-8.000	-8.000
Ordinært resultat før skat		-464.721	2.237.092
Skat af årets resultat	1	-5.235	-389.100
Årets resultat		-469.956	1.847.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	550.000
Overført resultat		-569.956	1.297.992
I alt		-469.956	1.847.992

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		115.119	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	397.204
Tilgodehavender i alt		115.119	397.204
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.694.928	9.621.079
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.694.928	9.621.079
Likvide beholdninger		91.258	135.718
Kortfristede aktiver i alt		8.901.305	10.154.001
Aktiver i alt		8.901.305	10.154.001

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		8.246.350	8.816.306
Forslag til udbytte		100.000	550.000
Egenkapital i alt		8.471.350	9.491.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	8.750
Skyldig selskabsskat		0	236.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		420.580	417.001
Kortfristede forpligtelser i alt		429.955	662.695
Forpligtelser i alt		429.955	662.695
Passiver i alt		8.901.305	10.154.001

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	389.100
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.235	0
	<u>5.235</u>	<u>389.100</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.2012	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital	<u>125.000</u>